[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 февраля 2022 года
	№ 210

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 - 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05 февраля 2019 года № 141,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 октября 2020 № 1356 (в редакции от 30.12.2021 №2104) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём финансирования - 859,16 тыс. рублей, в том числе:
бюджет муниципального образования «Онежское» - 703,62 тыс.руб.,
областной бюджет - 155,54».
1.2. таблицу 1 пункта 3 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 1

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2021 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2022 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2023 год
	Объем финансирования (тыс.руб.)
2024 год

	1.
	«Вовлечение молодежи в общественную и социально значимую деятельность»
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями

	Бюджет МО «Онежское»
	63,88
	15,0
	40,0
	45,0

	2.
	«Поддержка творческой и талантливой молодежи и молодежных инициатив»

	6,89
	15,0
	40,0
	45,0

	3.
	«Профилактика негативных проявлений в молодежной среде»

	13,76
	15,0
	40,0
	45,0

	4.
	«Поддержка молодых семей, пропаганда семейных ценностей среди молодежи»

	57,7
	13,0
	35,0
	40,0

	5
	«Гражданско-патриотическое воспитание молодежи»

	3,06
	10,0
	30,0
	35,0

	6.
	«Поддержка деятельности ресурсного центра»

	0,0
	10,33
	35,0
	40,0

	7.
	Организация материально-технического стимулирования участников народной дружины

	10,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	155,54
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	310,83
	78,33
	220,0
	250,0

1.3. таблицу 2 пункта 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования

	Программа «Развитие молодежной политики на территории муниципального образования «Онежское» в 2021-2024 годы»
	Бюджет муниципального образования «Онежское»
Областной бюджет
	859,16

	Итого
	859,16 тыс. руб.*

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Серову Н.Е.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                              М. А. Макаров

0222022101980
0222022101980